AKTIF (VARLIKLAR)

ACIKLAMA

I-DONEN VARLIKLAR
A-Hazir Degerler
1-Kasa
3-Bankalar
E-Stoklar
7-Verilen Siparis Avanslari
H-Diger Donen Varliklar
5-Is Avanslari
6-Personel Avanslari

DONEN VARLIKLAR TOPLAMI

II-DURAN VARLIKLAR
D-Maddi Duran Varliklar
6-Demirbaslar

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI

GENEL TOPLAM

A\ Mikrokom GMS.NET v5.4.2.0

PEMBE HAYAT LEZBIYEN GEY BISEKS.TRAVS.VE TRANSEKSL.DAY.DERNEGI
AYRINTILI BILANGO
31.12.2015

TL

ACIKLAMA

385.539,32 Ill-KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
381.106,95 B-Ticari Borglar
950,19 1-Saticilar
380.156,76 C-Diger Borglar
4.432,37 4-Personele Borglar
4.432,37 F-Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliik.
1-Odenecek Vergi ve Fonlar
2-Odenecek Sosyal Giiv. Kesintileri
4-Odenecek Diger Yukimlilikler
385.539,32 KISA VADELI| YABANCI KAYNAKLAR TO
10.038,26 | V-OZKAYNAKLAR
10.038,26 D-Gegmis Yillar Karlan
10.038,26 1-Gegmis Yillar Karlari
10.038,26 E-Gecmis Yillar Zararlan (-)
395.577,58  1-Gegmis Yillar Zararlari (-)
395.577,58 F-Donem Net Kari (Zarar)
1-Dénem Net Kari
2-Dénem Net Zarari (-)
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
GENEL TOPLAM

gms 25.05.2018 15:02

7.738,75
856,85
8.557,51

4.180,68
601,64

616.360,08

(404.309,88)

161.591,95

PASIF (KAYNAKLAR)

21.935,43
7.738,75
856,85
13.339,83

21.935,43

373.642,15
616.360,08
(404.309,88)
161.591,95

373.642,15

395.577,58

395.577,58

Sayfa: 1/1



